
Cizí jazyk
Čtenářská

gramotnost

**Přírodní 

vědy

**Technické a 

řemeslné 

obory

*** Práce s 

digitálními 

technologie 

mi Polytechnic

ká výchova

1

MŠ Hvězdička v 

Praze 12, IČ

63109735, RED 

IZO 600036529,IZO

107501147

Zateplení pláště budovy MŠ 12000 2020

3,5
n

e
ne ne ne ne ne prvotní námět ne ne ne

2

MŠ Hvězdička v 

Praze 12, IČ

63109735, RED 

IZO 600036529,IZO

107501147

Děti poznávají přírodu – vybudování 

inovativní přírodní učebny

2000 2018-2023

1, 2, 3.3, 4.1 ano ano ano ano ano ano prvotní námět ano ne ano

3

MŠ Hvězdička v 

Praze 12, IČ

63109735, RED 

IZO 600036529,IZO

107501147

Vybudování dílničky na

polytechnickou výchovu, včetně 

konektivity a HW SW vybavení

150 2018-2023

1, 2, 3.3, 4.1 ano ano ano ano ano ano prvotní námět ano ne ano

4

MŠ Montessori v 

Praze 12, IČ:

63832259, RED

IZO 600037002,

IZO 107501392

Nové bezpečné oplocení zahrady MŠ, 

nedostatečná zabezpečenost objektu.

Nové oplocení se týká tří stran 

zahrady MŠ.

1000 2018-2023

3.4.,3.5 ne ne ne ne ne ne prvotní námět ne ne ne

5

MŠ Montessori v 

Praze 12, IČ:

63832259, RED

IZO 600037002,

IZO 107501392

Renovace fasádního pláště severní

strany budovy

500 2018-2023

3.5. ne ne ne ne ne ne prvotní námět ne ne ne

6

MŠ Oáza v Praze 

12, IČO:

48135542, 

REDIZO: 

600036235,IZO:04

8135542

Vybudování dětského hřiště na 

dopravní výchovu, včetně konektivity a 

HW SW vybavení,

Vybavení jedné třídy

multimediálním vybavením -

interaktivní tabule a konponenty

700 2018-2023

3.3 , 3.4, 4.1, 5.2 ano ne ano ano ano ano prvotní námět ano ne ano

7

MŠ Oáza v Praze 

12, IČO:

48135542, 

REDIZO: 

600036235,IZO:04

8135542

Mlhoviště na školní zahradě - využití 

pro pohyb i vzdělání,

rekonstrukce chodníků v okolí MŠ 

Oázy /hlavně úprava chodníků v okolí 

školní zahrady

200 2018-2023

1, 2, 3.3, 4.1, 5.3 ano ne ano ano ne ano prvotní námět ano ne ano

8

MŠ Pastelka v 

Praze 12, IČ

63832313, RED

IZO 600036898,

IZO 102401527

Zlepšení technického stavu

objektu školy - tj. bezbariérovost a 

zateplení pláště budovy

1 200 2019-2023

3.5, 4.1 ne ne ne ne ne ne definován záměr ano ne ne

9

MŠ Pastelka v 

Praze 12, IČ

63832313, RED

IZO 600036898,

IZO 102401527

Zvýšení kvality života ve škole- 

revitalizace zahrady pro pohyb a 

vzdělání - doplnění sportovními prvky

800 7-8/2019

1, 2, 3.4, 4.1,

5.3
ano ne ano ano ne ano definován záměr ne ne ano

10

MŠ Pastelka v 

Praze 12, IČ

63832313, RED

IZO 600036898,

IZO 102401527

Modernizace tříd MŠ pořízením 

multimediálního zařízení pro rozvoj 

předčtenářské,

předmatematické, jazykové 

gramotnosti a dalšího vzdělávání v 

MŠ, včetně konektivity a HW SW 

vybavení

450 2019-2023

1, 2, 3.3, 4.1 ano ano ano ano ano ano definován záměr ne ne ano

11

MŠ Podsaďáček v

Praze 12,

IČO638325, IZO:

107501376, IZO :

102437556  ŠJ

Revitalizace školní zahrady - místo 

vzdělávání a pohybu, včetně

konektivity a HW SW vybavení

380 2018-2023

1, 2, 3.4., 4.1,

5.3
ano ano ano ano ano ano prvotní námět ne ne ne

12

MŠ Podsaďáček v

Praze 12,

IČO638325, IZO:

107501376, IZO :

102437556  ŠJ

Zasklení teras a začlenění do prostoru 

tříd

4000 2018-2023

3.5., 5.3 ne ne ne ano ne ne prvotní námět ne ne ne

13

MŠ Podsaďáček v

Praze 12,

IČO638325, IZO:

107501376, IZO :

102437556  ŠJ

Nákup vybavení pro 3 třídy

(celkové vybavení stávajících tříd 

včetně didaktických pomůcek)

900 2018-2023 1, 2 , 3.3, 4.1 ano ano ano ano ne ano prvotní námět ne ne ano

14

MŠ Podsaďáček v

Praze 12,

IČO638325, IZO:

107501376, IZO :

102437556  ŠJ

Rekonstrukce učebny ( Kompletní 

rekonstrukce stávající učebny MŠ)

500 2018-2023

1, 2, 3.2, 3.3,

4.1
ano ano ne ano ne ne prvotní námět ne ano ne

15

MŠ Podsaďáček v

Praze 12,

IČO638325, IZO:

107501376, IZO :

102437556  ŠJ

Navýšení kapacity MŠ Podsady, 

navýšení kapacity o 2 třídy, včetně 

konektivity a HW SW vybavení

20000 2018-2023

03.II ano ano ano ano ano ano prvotní záměr ano ano ne

16

MŠ Srdíčko v Praze 

12, IČ

63832291 RED IZO

600036570 IZO

107504553

Zateplení pláště celé budovy 11 500 2018-2023

03.V ne ne ne ne ne ne prvotní námět ne ne ne

17

MŠ Srdíčko v Praze 

12, IČ

63832291 RED IZO

600036570 IZO

107504553

Vybudování prostoru pro 

polytechnickou výchovu na

zahradě MŠ, včetně konektivity a HW 

SW vybavení

250 2018-2023

1, 2, 3.3, 4.1,

5.3
ano ne ano ano ano ano prvotní námět ne ne ano

18

MŠ Srdíčko v Praze 

12, IČ

63832291 RED IZO

600036570 IZO

107504553

Úprava prostoru pro

polytechnickou výchovu v budově 

MŠ,vybudování polytechnických 

center aktivit včetně konektivity a HW 

SW vybavení

100 2018-2023

1, 2, 3.3, 4.1, ano ne ano ano ano ano prvotní námět ne ne ano

19

MŠ Větrníček v 

Praze 12    IČ

63109727 RED IZO

600036812 IZO

107501198

Vybavení třídních center pro knihy a 

písmena novým nábytkem a 

pomůckymi včetně konektivity a HW 

SW vybavení

300 2018 - 2019 1, 2, 3.3., 3.4,

4.1

ano ano ano ano ano ano prvotní námět ne ne ano

20

MŠ Větrníček v 

Praze 12    IČ

63109727 RED IZO

600036812 IZO

107501198

Dokončení zateplení budov MŠ

952 a 966

15 000 2020 3.4, ne ne ne ne ne ne prvotní námět ne ne ne

21

MŠ Větrníček v 

Praze 12    IČ

63109727 RED IZO

600036812 IZO

107501198

Rekonstrukce, modernizace a 

vybudování nových pískovišť, prostor 

pro pohyb a vzdělávání

250 2017-2020 1, 2, 3.4, 4.1,

5.3

ne ne ano ano ne ano prvotní námět ne ne ano

Investiční priority - seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP, SC 4.1 OP PPR a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD 

zpracovaný pro ORP, území MAP Praha 12

Identifikace školy, 

školského zařízení 

či dalšího

subjektu - Název, 

IČ, RED IZO, IZO

Název projektu

Očekávané 

celkové

náklady 

projektu v 

tisících Kč

Očekávaný termín realizace

projektu

Soulad s cílem

MAP *

Vazba na klíčové kompetence (ano/ ne)

Připravenost

projektu

Bezbariér 

ovost 

školy,

školskéh 

o zařízení

****

Rozšiřov 

ání 

kapacit

kmenový

ch

učeben 

mateřský 

ch nebo 

základníc 

h škol

Komplementární 

projekt s SC 4.2 / 

Případně Jiné



22

MŠ Větrníček v 

Praze 12    IČ

63109727 RED IZO

600036812 IZO

107501198

Modernizace a vybavení školních 

zahrad ve dvou školních areálech - 

prostor pro pohyb a vzdělávání

900 2018-2023 1, 2, 3.3, 4.1,

5.3

ano ne ano ano ne ano prvotní námět ne ne ano

23

MŠ Větrníček v 

Praze 12    IČ

63109727 RED IZO

600036812 IZO

107501198

Vybavení tříd interaktivními tabulemi, 

počítači  a potřebnými pomůlckami 

včetně konektivity a HW SW vybavení

800 2017-2020

1, 2, 3.3., 4.1 ano ano ano ano ano ano prvotní námět ne ne ano

24

MŠ Větrníček v 

Praze 12    IČ

63109727 RED IZO

600036812 IZO

107501198

Rekonstreukce vnitřních

chodníčků, bezbariérové vstupy do 

přízemních tříd.

900 2018-2023 3.4, 3.5, 4.1, 5.3 ne ne ne ne ne ne prvotní námět ano ne ne

25

MŠ Větrníček v 

Praze 12    IČ

63109727 RED IZO

600036812 IZO

107501198

Rekonstrukce šaten pro zaměstnance 300 2018-2023

3.4, 3.5 ne ne ne ne ne ne prvotní námět ne ne ne

26

Mateřská škola 

Jahůdka

IČO:63109701 RED

IZO: 600036545

IZO 10751333

Revitalizace MŠ Jahůdka v Praze 12, 

rozšíření kapacity včetně úpravy 

stávající budovy včetně konektivity a 

HW SW vybavení

40 000 2018-2023

03.II ne ano ano ano ano ano

zpracovaná 

projektová 

dokumentace

ano ano ne

27

MŠ Tyršovka v 

Praze 12, IČ

63109719, RED 

IZO:600036553, 

IZO 107501350

Rozšíření kapacity Mateřské školy 

Tyršovka v Praze 12 - přístavba a 

stavební úprava včetně konektivity a 

HW SW vybavení

37 000 2019

03.II ne ano ano ano ano ano

zpracovaná 

projektová 

dokumentace
ano ano ne

28

MČ Praha 12, IČO

00231151

Výstavba víceúčelové sportovní haly s 

tribunou pro diváky, protory pro 

společenské a vzdělávací akce škol 

včetně konektivity a HW SW vybavení

300 000 2018-2020

3.3., 3.4, 4.1,

5.1, 5.2,5.3
ano ne ano ano ano ano prvotní námět ano ne ne

29

příspěvkové 

organizace 

zřizované MČ Praha 

12, MČ

Praha 12, IČO

00231151

Rekonstrukce tělocvičen školských 

zařízení a školních hřišť s cílem 

zpřístupnění veřejnosti

90 000 2018-2020 3.3, 3.4, 

4.1,

5.1, 5.2, 5.3
ne ne ne ne ne ne prvotní námět ano ne ne

30

příspěvkové 

organizace 

zřizované MČ Praha 

12, MČ

Praha 12, IČO

00231151

Rekonstrukce venkovních prostor u 

škol - prostor pro bezpečný pohyb a 

vzdělávání podle ŠVP včetně 

konektivity a HW SW vybavení

85 000 2017-2020 1, 2, 3.4, 4.1,

5.3

ano ne ano ano ano ano prvotní námět ano ne ano

31

příspěvkové 

organizace 

zřizované MČ Praha 

12, MČ

Praha 12, IČO

00231151

Zajištění vybavení zázemí a pomůcek 

pro děti mladší dvou let

100 2017-2020

3,3 ne ano ne ne ne ne prvotní námět ne ne ano

32

příspěvkové 

organizace 

zřizované MČ Praha 

12, MČ

Praha 12, IČO

00231151

Zajištění bezpečnosti dětí a žáků ve 

školách a školských zařízeních

200 2017-2020

3,5 ne ne ne ne ne ne prvotní námět ne ne ne

33

příspěvkové 

organizace 

zřizované MČ Praha 

12, MČ

Praha 12, IČO

00231151

Modernizace učeben a učebních 

prostor ZŠ pro realizaci ŠVP včetně 

konektivity a HW SW vybavení

450 2017-2020

1, 2, 3.3, 4 ano ano ano ano ano ano prvotní námět ne ne ano

34

příspěvkové 

organizace 

zřizované MČ Praha 

12, MČ

Praha 12, IČO

00231151

Zajištění pomůcek pro vzdělávání v 

souladu s ŠVP včetně konektivity a 

HW SW vybavení

150 2017-2020

1, 2, 3.3, 4 ano ano ano ano ano ano prvotní námět ne ne ano

35

příspěvkové 

organizace 

zřizované MČ Praha 

12, MČ

Praha 12, IČO

00231151

Zateplení a rekonstrukce budov škol 120 000 2017-2020

3,5 ne ne ne ne ne ne prvotní námět ne ne ne

36

příspěvkové 

organizace 

zřizované MČ Praha 

12, MČ

Praha 12, IČO

00231151

Navýšení kapacity škol (výstavba nové 

ZŠ, přístavba ZŠ Na Beránku) včetně 

konektivity a HW SW vybavení

350 000 2017-2020

3.2, 4.1 ano ano ano ano ano ano prvotní námět ano ano ne

37

příspěvkové 

organizace 

zřizované MČ Praha 

12, MČ

Praha 12, IČO

00231151

Podpora bezbariérovosti škol 100 000 2017-2020

3.4, 3.5, 4.1, 4.2 ne ano ne ne ne ne prvotní námět ano ne ne

38

příspěvkové 

organizace 

zřizované MČ Praha 

12, MČ

Praha 12, IČO

00231151

Zkvalitnění digitalizace škol včetně 

konektivity a HW SW vybavení

50 2017-2020

1, 2, 3.4, 4.1 ano ano ano ano ano ano prvotní námět ne ne ano

39

příspěvkové 

organizace 

zřizované MČ Praha 

12, MČ

Praha 12, IČO

00231151

Vybavení a rekonstrukce prostor pro 

družiny, školní kluby a

volnočasové aktivity včetně konektivity 

a HW SW vybavení

100 2017-2020 1, 2, 3, 4, 5.2,

5.3

ano ne ano ano ano ano prvotní námět ne ne ano

40

příspěvkové 

organizace 

zřizované MČ Praha 

12, MČ

Praha 12, IČO

00231151

Zateplení a rekonstrukce budov 

mateřských škol včetně

modernizace technického vybavení 

(např. kuchyně) včetně konektivity a 

HW SW vybavení

200 000 2018-2022

3,4 ano ano ano ano ano ano prvotní záměr ano ano so

41

příspěvkové 

organizace 

zřizované MČ Praha 

12, MČ

Praha 12, IČO

00231151

Navyšování kapacity mateřských škol 

včetně konektivity a HW SW vybavení

120 000 2018-2022

3,2 ano ano ano ano ano ano prvotní záměr ano ano ne

42

ZŠ a MŠ ANGEL v

Praze 12, ,

IČO:49367463,RED

IZO: 600037045,

IZO: 102425671

Modernizace mycího centra ve školní 

jídelně

1 500 2021-2022

3.4, 3.5 ne ne ne ne ne ne definován záměr ne ne ne

43

ZŠ a MŠ ANGEL v

Praze 12, ,

IČO:49367463,RED

IZO: 600037045,

IZO: 102425671

Podnětné školní prostředí - pomůcky a 

nábytek pro ZŠ

500 2020-2022

1, 2, 3.4, 4.1 ano ano ne ne ne ne definován záměr ne ne ano

44

ZŠ a MŠ ANGEL v

Praze 12, ,

IČO:49367463,RED

IZO: 600037045,

IZO: 102425671

Podnětné prostředí pro všechny - 

pomůcky a nábytek pro MŠ

400 2017-2020

1, 2, 3.4, 4.1 ne ano ne ne ne ano

Realizováno OP

PPR

ano ne ano

45

ZŠ a MŠ ANGEL v

Praze 12, ,

IČO:49367463,RED

IZO: 600037045,

IZO: 102425671

Zahrada poznání - revitalizace zahrady 

ZŠ

400 2021-2022

1, 2, 3.4, 4.1,

5.3
ano ne ano ano ne ano definován záměr ano ne ano



46

ZŠ a MŠ ANGEL v

Praze 12, ,

IČO:49367463,RED

IZO: 600037045,

IZO: 102425671

Učíme se řemesla - keramická pec 

včetně konektivity a HW SW vybavení

100 09/17

1, 2, 3.3, 4.1,

5.2
ano ne ano ano ano ano zrealizován ano ne ano

47

ZŠ a MŠ ANGEL v

Praze 12, ,

IČO:49367463,RED

IZO: 600037045,

IZO: 102425671

Učíme se hrou - revitalizace zahrady 

MŠ

400 2017-2020 1, 2, 3.4,  4.1,

5.3

ano ano ano ano ne ano zrealizováno OP

PPR

ano ne ano

48

ZŠ a MŠ ANGEL v

Praze 12, ,

IČO:49367463,RED

IZO: 600037045,

IZO: 102425671

Venkovní odborná učebna včetně 

konektivity a HW SW vybavení

5 000 2021 - 2022

3.3, 3.4, 4.1, 5.2 ano ano ano ano ano ano definován záměr ano ne ano

49

ZŠ a MŠ ANGEL v

Praze 12, ,

IČO:49367463,RED

IZO: 600037045,

IZO: 102425671

Specializované učebny pro rozvoj 

klíčových kompetencí včetně 

konektivity a HW SW vybavení

2 500 2017-2018

1, 2, 3.3, 4.1 ano ano ano ano ano ne
Zrealizováno OP

PPR
ne ne ano

50

ZŠ a MŠ ANGEL v

Praze 12, ,

IČO:49367463,RED

IZO: 600037045,

IZO: 102425671

Zateplení objektu Angelovova 50 000 2021-2022

3,5 ne ne ne ne ne ne prvotní námět ne ne ne

51

ZŠ a MŠ ANGEL v

Praze 12, ,

IČO:49367463,RED

IZO: 600037045,

IZO: 102425671

Přístavba ZŠ ANGEL včetně 

konektivity a HW SW vybavení

23 000 2021-2022

2, 3.2, 3.3, 3.4, 4 ano ano ano ano ano ano prvotní námět ano ano ano

52

ZŠ a MŠ ANGEL v

Praze 12, ,

IČO:49367463,RED

IZO: 600037045,

IZO: 102425671

Sportoviště s nafukovací halou 8 000 08/17-08/18

3.3, 3.4, 4.1, 5.2. ano ne ne ne ne ne prvotní námět ano ne ne

53

ZŠ a MŠ ANGEL v

Praze 12, ,

IČO:49367463,RED

IZO: 600037045,

IZO: 102425671

Odhlučnění školní jídelny 580 2021-2022

3.4, 3.5 ne ne ne ne ne ne

zpracovaná 

projektová 

dokumentace
ano ne ne

54

ZŠ a MŠ ANGEL v

Praze 12, ,

IČO:49367463,RED

IZO: 600037045,

IZO: 102425671

Jazyková učebna včetně

konektivity a HW SW vybavení

2 500 2021-2022

1,3.3,3.4,4 ano ano ne ne ano ne Záměr OP PPR ne ne ano

55

ZŠ a MŠ ANGEL v

Praze 12, ,

IČO:49367463,RED

IZO: 600037045,

IZO: 102425671

Polytechnické centrum včetně 

konektivity a HW SW vybavení

2 500 08/18-08/19

1.5,2.1,3.3,3.4,4 ano ne ano ano ano ano definován záměr ne ne ano

56

ZŠ a MŠ ANGEL v

Praze 12, ,

IČO:49367463,RED

IZO: 600037045,

IZO: 102425671

Divadlo - atrium včetně

konektivity a HW SW vybavení

2 000 08/19-08/20 1.1,1.3,1.5,4,

5.2,5.3

ano ano ne ne ano ne prvotní námět ne ne ano

57

ZŠ a MŠ K Dolům v 

Praze 12, IČO

60437073, RED

IZO 600037126 ,

IZO 107501023

Modernizace odborné učebny - 

učebna PC včetně konektivity a HW 

SW vybavení

1900 2017-2020

1, 2, 3.3, 4.1,

5.2
ano ano ano ano ano ano definován záměr ano ne ano

58

ZŠ a MŠ K Dolům v 

Praze 12, IČO

60437073, RED

IZO 600037126 ,

IZO 107501023

Modernizace odborné učebny - 

učebna přírodních věd včetně 

konektivity a HW SW vybavení

300 2017-2020

1, 2, 3.3, 4.1,

5.2
ano ano ano ano ano ano definován záměr ano ne ano

59

ZŠ a MŠ K Dolům v 

Praze 12, IČO

60437073, RED

IZO 600037126 ,

IZO 107501023

Úprava venkovní plochy a vybudování 

multifunkčního herního centra - 

prostor pro pohyb a vzdělávání včetně

konektivity a HW SW vybavení

300 2017-2020 1, 2, 3.3, 3.4,

4.1., 5.3

ano ne ano ano ano ano definován záměr ano ne ano

60

ZŠ a MŠ K Dolům v 

Praze 12, IČO

60437073, RED

IZO 600037126 ,

IZO 107501023

Vybudování nové odborné učebny 

digitální techniky pro výuku jazyků 

včetně konektivity a HW SW vybavení

900 2017-2020 1, 2, 3.3, 4.1 ano ano ano ano ano ano definován záměr ano ne ano

61

ZŠ a MŠ K Dolům v 

Praze 12, IČO

60437073, RED

IZO 600037126 ,

IZO 107501023

Modernizace odborné učebny - cvičná 

kuchyňka včetně

konektivity a HW SW vybavení

275 2017-2020 1, 2, 3.3, 4.1 ano ne ano ano ano ano definován záměr ano ne ano

62

ZŠ a MŠ K Dolům v 

Praze 12, IČO

60437073, RED

IZO 600037126 ,

IZO 107501023

Sociální zařízení/ kompletní

rekonstrukce sociálního zařízení ve 

dvou odd. MŠ s ohledem na děti 

mladší 3 let, rekonstrukce rozvodu 

vody, položení nové podlahové krytiny 

a výmalba

550 07/18-08/18

3.3, 3.4, 3.5 ne ne ne ne ne ne definován záměr ne ne ne

63

ZŠ a MŠ K Dolům v 

Praze 12, IČO

60437073, RED

IZO 600037126 ,

IZO 107501023

Rekonstrukce třídy / modernizace a 

vybavení 1 třídy pro potřeby dětí 

mladších 3 let, položení nové

podlahové krytiny a výmalba včetně 

konektivity a HW SW

vybavení

390 07/18-08/18

1, 2, 3.3 ano ano ano ano ano ano definován záměr ne ne ano

64

ZŠ a MŠ K Dolům v 

Praze 12, IČO

60437073, RED

IZO 600037126 ,

IZO 107501023

Modernizace tří stávajících odborných 

učeben (fyzika, AVP, výtvarna) včetně 

konektivity a HW SW vybavení

1035 2017-2020

1, 2, 3.3, 4.1 ano ano ano ano ano ano definován záměr ano ne ano

65

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425092

Modernizace odborné učebny pro 

technické obory/ Modernizace odborné 

učebny pro technické a řemeslné 

obory pro zajištění moderního 

způsobu vzdělávání včetně konektivity 

a HW SW vybavení

600 07/2019

1, 2, 3.3, 4.1 ano ne ano ano ano ano definován záměr ne ne ano

66

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425092

Na Beránku do 21.století/

Modernizace odborné učebny přírodní 

vědy pro zajištění moderního způsobu 

vzdělávání včetně konektivity a HW 

SW

vybavení

1 250 07/2018

1, 2, 3.3, 4.1 ano ne ano ano ano ano

projektv realizaci - 

schválena žádost 

OP PPR
ne ne ano

67

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425092

Na Beránku do 21.století/

Modernizace odborné učebny cizí 

jazyky pro zajištění moderního 

způsobu vzdělávání včetně

konektivity a HW SW vybavení

1 250 07/2018

1, 2, 3.3, 4.1 ano ano ano ano ano ano

projektv realizaci - 

schválena žádost 

OP PPR

ne ne ano

68

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425094

Zajištění vnitřní konektivity školy/ 

Zajištění vnitřní konektivity školy a 

připojení k internetu pro zajištění 

moderního způsobu vzdělávání

1 300 07/2019

1, 2, 3.4, 4.1 ano ne ano ano ano ano definován záměr ne ne ano



69

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425094

Vzděláváme se s využitím

digitálních technologií/ Nákup nových 

digi pomůcek podle ŠVP pro zajištění 

moderního způsobu vzdělávání 

včetně konektivity a HW SW vybavení

600 07/2019

1, 2, 3.4, 4.1 ano ano ano ano ano ano definován záměr ne ne ano

70

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425094

Zaměřeno na čtenářství/

Modernizace školní žákovské 

knihovny a vytvoření čítárny pro 

zajištění rozvoje čtenářské

gramotnosti včetně konektivity a

HW SW vybavení

600 07/2019

1, 3.4, 4.1 ano ano ano ano ano ano definován záměr ne ne ano

71

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425094

Rekonstrukce otopného systému 

budovy ZŠ/ Rekonstrukce otopného 

systému budovy ZŠ

3000 07/2019

3.5, 5.4 ne ne ne ne ne ne definován záměr ne ne ne

72

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425092

Vzdělávání dotykem/Vytvoření 

multifunkční mobilní učebny vybavené 

dotykovými zařízeními pro zajištění 

moderního způsobu vzdělávání včetně 

konektivity a HW SW vybavení

900 07/2019

1, 3.3, 4.1 ano ano ano ano ano ano definován záměr ne ne ano

73

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425094

Rekonstrukce velké auly školy/

Rekonstrukce velké auly a zajištění její 

bezbariérovosti včetně

konektivity a HW SW vybavení

300 07/2019

3.4, 4.1, 5.3 ano ne ano ano ano ano definován záměr ano ne ano

74

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425094

Modernizace 2 PC učeben/

Modernizace 2 PC učeben  pro 

zajištění moderního způsobu 

vzdělávání včetně konektivity a HW 

SW vybavení

800 07/2019

1, 3.3, 4.1 ano ano ano ano ano ano definován záměr ne ne ano

75

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425094

Přístavba školy/ Přístavba školy - 

zvýšení kapacity (shodný záměr se 

záměrem  33)

60000 2018-2021

3.2, 3.4, 4.1 ano ne ano ano ano ano definován záměr ano ano ne

76

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425094

Vybavení přístavby školy/ Vybavení 

přístavby školy nábytkem a 

pomůckami včetně konektivity a HW 

SW vybavení

4000 2018-2021

3.2, 3.4,4.1 ano ano ano ano ano ano definován záměr ano ne ano

77

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425094

Dokončení revitalizace školní zahrady 

MŠ Urbánkova /

Revitalizace školní zahrady MŠ

Urbánkova, vytvoření prostoru pro 

pohyb a vzdělávání včetně

konektivity a HW SW vybavení

1000 07/2019

3.4, 5.3 ano ne ano ano ano ano definován záměr ne ne ano

78

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425094

Hrajeme si a učíme se venku - MŠ 

Točná/ Dovybavení školní zahrady MŠ 

Točná - prostor pro pohyb a 

vzdělávání včetně konektivity a HW 

SW vybavení

400 07/2019

3.4, 5.3 ano ne ano ano ano ano definován záměr ne ne ano

79

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425094

I v MŠ moderně/Vybavení mateřských 

škol multimediální

technikou pro zajištění moderního 

způsobu vzdělávání včetně

konektivity a HW SW vybavení

1000 07/2019 1, 2,  3.3, 3.4,

4.1

ano ano ano ano ano ano definován záměr ne ne ano

80

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425094

Modernizace tří stávajících odborných 

učeben pro zajištění moderního 

způsobu vzdělávání včetně konektivity 

a HW SW vybavení

1 000 07/2019

1, 2, 3.3, 4.1 ano ano ano ano ano ano prvotní námět ne ne ano

81

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425094

Na Beránku interaktivně/

Vybavení interaktivními tabulemi 

všech tříd pro zajištění moderního 

způsobu vzdělávání včetně

konektivity a HW SW vybavení

4500 07/2019

1, 3.3, 4.1 ano ano ano ne ano ne prvotní námět ne ne ano

82

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425094

Rozšíření kapacity sportovišť pro zimní 

období/ Rozšíření kapacity sportovišť 

pro zimní období pomocí nafukovací 

haly

1500 07/2020

3.3, 4.1, 5.3 ne ne ne ne ne ne prvotní námět ano ne ano

83

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425094

Žijeme a setkáváme se Na

Beránku/Vnitřní úpravy chodeb a 

společných prostor školy

2000 07/2019

3,5 ne ano ne ano ne ne prvotní námět ne ne ne

84

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425094

Digitálně kdekoli/ Vytvoření mobilní 

PC učebny vybavené notebooky pro 

zajištění

moderního způsobu vzdělávání 

včetně konektivity a HW SW

vybavení

400 07/2019

1, 4.1, 5.1 ano ano ano ano ano ano prvotní námět ne ne ano

85

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425094

Projekt: Modernizace vzdělávání ZŠ a 

MŠ Na Beránku /modernizace 

vzdělávání na ZŠ prostřednictvím 

zařazení robotů do výuky, vybudování 

robotické učebny, nákup souvisejícího 

zařízení a vybavení včetně ICT a 

nábytku, drobné stavební úpravy, 

posílení konektivity a HW/ SW 

vybavení

2500 duben - srpen 2019

2.1, 1.4, 3.3 ne ne ne ano ano ano definován záměr ne ne ne

86

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425094

Zateplení budovy MŠ Urbánkova / 

Zateplení budovy MŠ Urbánkova a 

zajištění bezbariérovosti

10000 2020

3.5, 4.1 ne ne ne ne ne ne prvotní námět ano ne ne

87

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425092

Rozvíjíme

pregramotnosti/Vybavení mateřských 

škol knihovnami,

polytechnickými pomůckami pro 

zajištění moderního způsobu 

vzdělávání včetně konektivity a HW/ 

SW vybavení

300 07/2019

1, 2, 4.1 ano ano ano ano ano ano prvotní námět ne ne ano

88

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425094

Na přírodovědné předměty

digitálně/Modernizace pomůcek pro 

přírodovědné předměty pro zajištění 

moderního způsobu vzdělávání 

včetně konektivity a HW/ SW vybavení

1500 07//2019

1, 2, 4.1 ano ne ano ano ano ano prvotní námět ne ne ano

89

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425094

Modernizace vzdělávání ZŠ a MŠ Na 

Beránku / modernizace

vzdělávání na MŠ Točná a MŠ 

Urbánkova, vybudování

polytechnické a environmnetální 

učebny, nákup souvisejícího

zařízení a vybavení včetně pomůcek, 

ICT a nábytku, drobné stavební 

úpravy, posílení

konektivity a HW/SW vybavení

2500 duben - srpen 2019

2.1,  2.3, 1.4,

3.3
ne ne ano ne ano ano definován záměr ne ne ne



90

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425094

Modernizace učeben pro vzdělávání v 

oblasti umění a kultura/ Modernizace 

učeben výtvarné a hudební výchovy

2000 7/2020

ne ne ne ne ne ne definován záměr ne ne ne

91

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425094

Společenskovědní obory moderně/ 

Modernizace odborných učeben i 

učebních

pomůcek pro společenskovědní obory 

včetně konektivity a HW/ SW vybavení

2000 07/2020

1, 2, 3.3, 4.1 ano ano ano ano ano ano prvotní námět ne ne ano

92

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425094

Cvičíme v novém/ rekonstrukce 

tělocvičen

4000 07/2021

3.3, 3.4, 3.5 ne ne ne ne ne ne prvotní námět ne ne ne

93

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425094

Zacvičme si Na Beránku/ Vybavení 

školní tělocvičny pomůckami pro 

kompenzaci zdravotních obtíží žáků a 

pomůckami pro nové a moderní sporty

750 07/2021

3.3, 3.4, 4.1, 5.3 ne ne ne ne ne ne prvotní námět ne ne ne

94

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425094

Mezi školou a domovem/

Revitalizace a obnova učeben a 

prostorů pro zájmové vzdělávání 

včetně konektivity a HW/ SW vybavení

2000 07/2022

3.3, 3.4, 3.5 ano ano ano ano ano ano prvotní námět ne ne ne

95

ZŠ a MŠ Smolkova 

v Praze 12, IČO 

60437189,IZO

102385041,RED 

IZO 600037410

Nákup nové vybavení 4 tříd

MŠ,včetně pomůcek, konektivity a 

HW/ SW vybavení

1 400 2020

3.3, 4.1 ano ano ano ano ano ano

prvotní námět 

Sloučen do 

komplexního 

projektu) ne ne ano

96

ZŠ a MŠ Smolkova 

v Praze 12, IČO 

60437189,IZO

102385041,REDIZ 

O 600037410

Modernizace vybavení

polytechnické učebny - dílen včetně 

konektivity a HW/ SW vybavení

1200 2019

1, 2, 3.3, 4.1 ano ano ano ano ano ano

prvotní námět 

Sloučen do 

komplexního 

projektu) ne ne ano

97

ZŠ a MŠ Smolkova 

v Praze 12, IČO 

60437189,IZO

102385041,REDIZ 

O 600037410

Vybudování učebny přírodních věd 

včetně konektivity a HW/ SW vybavení

500 2019

1, 2, 3.3, 4.1 ano ano ano ano ano ano

prvotní námět 

Sloučen do 

komplexního 

projektu) ano ne ano

98

ZŠ a MŠ Smolkova 

v Praze 12, IČO 

60437189,IZO

102385041,REDIZ 

O 600037410

Modernizace učebny cizích jazyků 

včetně konektivity a HW/ SW vybavení

500 2019

1, 3.3, 4.1 ano ano ano ano ano ano

prvotní námět 

Sloučen do 

komplexního 

projektu) ne ne ano

99

ZŠ a MŠ Smolkova 

v Praze 12, IČO 

60437189,IZO

102385041,REDIZ 

O 600037410

Modernizace učebny na učebnu 

matematiky včetně konektivity a HW/ 

SW vybavení

500 2019

1, 3.3, 4.1 ano ano ano ano ano ano

prvotní námět 

Sloučen do 

komplexního 

projektu) ne ne ano

100

ZŠ a MŠ Smolkova 

v Praze 12, IČO 

60437189, IZO

102385041, 

REDIZO 

600037410

Modernizace čtyř učeben ZŠ   ( 

učebna jazyků, učebna

matematiky, učebna přírodních věd, 

polytechnická učebna - dílny) včetně 

konektivity a HW/ SW vybavení

2,500 2019

1,2,3.3,4.1 ano ano ano ano ano ano

zpracovaná 

projektová 

dokumentace, prjekt 

připraven na podání
ne ne ano

101

ZŠ a MŠ Smolkova 

v Praze 12, IČO 

60437189,IZO

102385041,REDIZ 

O 600037410

Vybudování nové multimediální 

učebny včetně konektivity a HW/ SW 

vybavení

1500 2020

1, 2, 3.3, 4.1 ano ano ano ano ano ano prvotní námět ne ne ano

102

ZŠ a MŠ Smolkova 

v Praze 12, IČO 

60437189, IZO

102385041, 

REDIZO 

600037410

Zateplení objektu ZŠ Smolkova 8,000 2021

3.5, 3.4 ne ne ne ne ne ne prvotní námět ne ne ano

103

ZŠ a MŠ Smolkova 

v Praze 12, IČO 

60437189, IZO

102385041, 

REDIZO 

600037410

Vybavení pavilonu A2 na provoz s 

dvouletými dětmi

1,000 2021

3.3, 3.4 ano ano ano ne ano ano prvotní námět ano ne ano

104

ZŠ a MŠ Smolkova 

v Praze 12, IČO 

60437189, IZO

102385041, 

REDIZO 

600037410

Revitalizace zahrady a herních prvků 

včetně mlžidla

2,000 2021

3.4, 3.3 ano ano ano ne ne ano prvotní námět ano ne ano

105

ZŠ Písnická v Praze 

12, IČO 60444916, 

RED IZO 

600037436, IZO

102101825

Modernizace učebny přírodních věd, 

pořízení nového zařízení a vybavení, 

souvisejících pomůcek včetně ICT, 

SW,  nábytku, drobné stavební 

úpravy, konektivita

2000 2020-2022 1.2, 1.4, 2.3,

2.1,3.3, 3.4, 3.5,

4.1, 4.2
ne ne ano ano ano ano definován záměr ne ne ano

106

ZŠ Písnická v Praze 

12, IČO 60444916, 

RED IZO 

600037436, IZO

102101825

Vybudování venkovní učebny pro 

EVVO a polytechnickou výchovu

2000 2020-2022 1.2, 1.4, 2.3,

2.1,3.3, 3.4, 3.5,

4.1, 4.2

ne ano ano ano ano ano definován záměr ne ne ano

107

ZŠ Písnická v Praze 

12, IČO 60444916, 

RED IZO 

600037436, IZO

102101825

Vybudování školní žákovské knihovny 

a čítárny včetně

konektivity a HW/ SW vybavení

200 2018 1, 3.4, 4.1, 5.2 ano ano ano ano ano ano zrealizováno ne ne ano

108

ZŠ Písnická v Praze 

12, IČO 60444916, 

RED IZO 

600037436, IZO

102101825

Modernizace polytechnické

učebny včetně konektivity a HW/ SW 

vybavení

500 2018 2.1, 3.3, 4.2 ano ano ano ano ano ano definován záměr ne ne ano

109

ZŠ Písnická v Praze 

12, IČO 60444916, 

RED IZO 

600037436, IZO

102101825

Výměna zastaralé techniky a

doplnění vybavení učeben bez ICT 

včetně konektivity a HW/ SW vybavení

300 2018 1.3, 1.4, 1.5, 3.3 ano ano ano ano ano ne zrealizováno ne ne ne

110

ZŠ Písnická v Praze 

12, IČO 60444916, 

RED IZO 

600037436, IZO

102101825

Zateplení budov 45000 2020-2023 3,5 ne ne ne ne ne ne prvotní námět ne ne ne

111

ZŠ Písnická v Praze 

12, IČO 60444916, 

RED IZO 

600037436, IZO

102101825

Jazyková laboratoř včetně konektivity a 

HW/ SW vybavení

2500 7 - 8/2018

1.3, 1.4, 3.3 ano ano ano ano ano ano zrealizováno ne ne ano

112

ZŠ Písnická v Praze 

12, IČO 60444916, 

RED IZO 

600037436, IZO

102101825

Vybudování školní žákovské knihovny 

a čítárny

200 2018

1.1, 1.3, 3.4,

4.1, 5.2
ano ano ne ne ne ne zrealizováno ano ne ne

113

ZŠ Písnická v Praze 

12, IČO 60444916, 

RED IZO 

600037436, IZO

102101825

Rozšíření kapacity učeben, nástavba 

nad šatny - aula, včetně konektivity a 

HW/ SW vybavení

25000 2018-2023

1.5, 3.2, 3.3,

3.4, 5.2
ano ano ne ne ano ne definován záměr ne ne ne



114

ZŠ prof. Švejcara v 

Praze 12, IČO

61387363, RED

IZO 600037517,

IZO  102385076

Modernizace učebny polytechnického

vyučování/Renovace stávající

učebny polytechnického vyučování 

včetně konektivity a HW/ SW vybavení

800 09/18 - 12/18

2, 3.3, 4.1, 5.2,

5.3
ne ne ano ano ano ano

projekt před 

zahájením
ne ne ano

115

ZŠ prof. Švejcara v 

Praze 12, IČO

61387363, RED

IZO 600037517,

IZO  102385076

Rozšíření digitalizace stávající 

jazykové učebny/Zasíťování učebny a 

nákup tabletů s

přílušentvím pro rozvoj

jazykového vzdělávání

400 09/18 - 12/18 1, 2, 3.3, 3.4,

4.1

ano ano ano ano ano ano projekt před 

zahájením

ne ne ano

116

ZŠ prof. Švejcara v 

Praze 12, IČO

61387363, RED

IZO 600037517,

IZO  102385076

Modernizace multimediální 

učebny/Renovace stávající počítačové 

učebny a její tranformace na 

komplexní multimediální učebnu 

včetně

konektivity a HW/ SW vybavení

1 000 09/18 - 08/19 1, 3.3, 4.1, 5.2,

5.3

ano ano ano ano ano ano definovaný záměr ne ne ano

117

ZŠ prof. Švejcara v 

Praze 12, IČO

61387363, RED

IZO 600037517,

IZO  102385076

Zajištění vnitřní konektivity školy a 

připojení k internetu pro

zkvalitnění výuky digitální gramotnosti 

a dalších předmětů dle ŠVP/Pokrytí 

strategických bodů budovy inteligentní 

wifi sítí včetně HW SW vybavení

300 09/18 - 08/19

1, 2, 3.4, 4.1 ano ano ano ano ano ne
projekt před 

zahájením
ne ne ano

118

ZŠ prof. Švejcara v 

Praze 12, IČO

61387363, RED

IZO 600037517,

IZO  102385076

Modernizace odborné učebny - cvičná 

kuchyňka/Zmodernizování stávající 

učebny a nákup nového vybavení

150 09/18 - 08/19

2, 3.3, 4.1 ne ano ano ano ne ano definovaný záměr ne ne ano

119

ZŠ prof. Švejcara v 

Praze 12, IČO

61387363, RED

IZO 600037517,

IZO  102385076

Modernizace odborné učebny -

keramická dílna/Rozšíření stávající 

učebny a nákup nového vybavení

120 09/18 - 08/19

2, 3.3, 4.1, 5.3 ne ne ano ano ne ano definovaný záměr ne ne ano

120

ZŠ prof. Švejcara v 

Praze 12, IČO

61387363, RED

IZO 600037517,

IZO  102385076

Vytvoření relaxační učebny pro rozvoj 

čtenářské a matematické 

gramostnosti/Přestavba stávající 

učebny na pohodlnou místnost 

vhodnou pro rozvoj čtení a logiky 

včetně konektivity a HW/ SW

vybavení

200 09/18 - 08/19

2, 3.3, 4.1 ano ano ano ano ano ano definovaný záměr ne ne ano

121

ZŠ prof. Švejcara v 

Praze 12, IČO

61387363, RED

IZO 600037517,

IZO  102385076

Revitalizace školní zahrady/Vytvoření 

prostor pro pohyb a vzdělávání ve 

venkovním prostředí včetně konektivity 

a HW/ SW vybavení

300 09/18 - 08/19

2, 3.4, 4.1, 5.2,

5.3
ano ano ano ano ano ano

projekt před 

zahájením
ne ne ano

122

ZŠ prof. Švejcara v 

Praze 12, IČO

61387363, RED

IZO 600037517,

IZO  102385076

Odhlučnění školní jídelny 305 01/2017 - 01/2018 03.IV ne ne ne ne ne ne projekt

zrealizován

ne ne ne

123

ZŠ Rakovského v 

Praze 12, IČO

61386782, RED

IZO 600037525,

IZO 102385084

Venkovní multifunkční učebny v atriu 

školy včetně konektivity a HW/ SW 

vybavení

2 000 2017-2020

1, 2, 3.4, 4.1,

5.2, 5.3
ano ano ano ano ano ano definován záměr ne ne ano

124

ZŠ Rakovského v 

Praze 12, IČO

61386782, RED

IZO 600037525,

IZO 102385084

Zajištění vnitřní konektivity školy a 

připojení k internetu  pro realizaci 

výuky podle ŠVP včetně HW SW 

vybavení

550 2017-2020 3.4, 4.1, 4.2 ano ano ano ano ano ano definován záměr ne ne ano

125

ZŠ Rakovského v 

Praze 12, IČO

61386782, RED

IZO 600037525,

IZO 102385084

Nákup vybavení pro

polytechnickou výchovu včetně 

konektivity a HW/ SW vybavení

600 2017-2020 2, 4.1, 4.2, 5.2 ano ne ano ano ano ano definován záměr ne ne ano

126

ZŠ Rakovského v 

Praze 12, IČO

61386782, RED

IZO 600037525,

IZO 102385084

Vybudování učeben pro rozvoj 

polytechnických dovedností, včetně 

vybavení učeben,

konektivity a HW/SW vybavení.

6 000 2017-2023 1, 2, 3.2, 4.1 ano ano ano ano ano ano definován záměr ne ano ne

127

ZŠ Rakovského v 

Praze 12, IČO

61386782, RED

IZO 600037525,

IZO 102385084

Modernizace odborné učebny - cizí 

jazyky včetně konektivity a HW/ SW 

vybavení

2 000 2017-2020 1, 3.3, 4.1 ano ano ano ano ano ano zpracovaná 

projektová 

dokumentace

ne ne ano

128

ZŠ Rakovského v 

Praze 12, IČO

61386782, RED

IZO 600037525,

IZO 102385084

Modernizace multimediální

učebny včetně konektivity a HW/ SW 

vybavení

2 800 2017-2020 1, 2, 3.3, 4.1 ano ano ano ano ano ano zpracovaná 

projektová 

dokumentace

ne ne ano

129

ZŠ T.G.Masaryka v 

Praze 12, IČO

49367609, RED

IZO 600037118,

IZO 049367614

Rozšíření kapacity školy včetně 

konektivity a HW/ SW vybavení

10 000 2017 - 2018

3.2, 3.5, 4.1 ano ano ano ano ano ano projet zrealizován ano ano ne

130

ZŠ T.G.Masaryka v 

Praze 12, IČO

49367609, RED

IZO 600037118,

IZO 049367614

Modernizace dvou odborných učeben - 

jazykové a fyzikální včetně konektivity 

a HW/ SW vybavení

2 500 07/19-08/19

1, 2, 3.3, 4.1 ano ano ano ano ano ano

zpracovaná 

projektová 

dokumentace

ne ne ano

131

ZŠ T.G.Masaryka v 

Praze 12, IČO

49367609, RED

IZO 600037118,

IZO 049367614

Modernizace a vybavení učebny 

polytechnických dovedností

včetně konektivity a HW/ SW vybavení

700 07/17-08/17

2, 3.3, 4.1, 4.2 ano ne ano ano ano ano
neschválena

realizace
ne ne ano

132

ZŠ T.G.Masaryka v 

Praze 12, IČO

49367609, RED

IZO 600037118,

IZO 049367614

Odhlučnění a  modernizace školní 

jídelny

1 200 07/17-08/17

3.4, 3.5 ne ne ne ne ne ne
neschválená

realizace
ne ne ne

133

ZŠ T.G.Masaryka v 

Praze 12, IČO

49367609, RED

IZO 600037118,

IZO 049367614

Modernizace odborné učebny - 

učebna fyziky (spojeno s projektem 

110)

2 500 07/19-08/19

1, 2, 3.3, 4.1 ano ano ano ano ano ano

zpracovaná 

projektová 

dokumentace
ne ne ano

134

ZŠ T.G.Masaryka v 

Praze 12, IČO

49367609, RED

IZO 600037118,

IZO 049367614

Modernizace odborné učebny - 

žákovská kuchyňka včetně konektivity 

a HW/ SW vybavení

300 05/17

2, 3.3, 4.1, 4.2 ano ne ano ano ano ano

projekt

zrealizován

ne ne ano

135

ZŠ Zárubova v 

Praze 12, IČO

60437197, RED

IZO 600037444,

IZO 102101779

Vybudování nové odborné učebny 

cizích jazyků- jazykové laboratoře 

včetně konektivity a HW/ SW vybavení

500 04/18-12/18 1, 3.3, 4.1 ano ano ano ano ano ano projekt

zrealizován

ne ne ano

136

ZŠ Zárubova v 

Praze 12, IČO

60437197, RED

IZO 600037444,

IZO 102101779

Modernizace odborné učebny - 

učebna polytechnická včetně 

konektivity a HW/ SW vybavení

750 04/18-12/18 1, 3.3, 4.1 ano ne ano ano ano ano projekt

zrealizován

ne ne

137

ZŠ Zárubova v 

Praze 12, IČO

60437197, RED

IZO 600037444,

IZO 102101779

Modernizace odborné učebny - 

učebna přírodních věd včetně 

konektivity a HW/ SW vybavení

750 4/18-12/18 1,2, 3.3, 4.1 ano ano ano ano ano ano projekt

zrealizován

ne ne

138

ZŠ Zárubova v 

Praze 12, IČO

60437197, RED

IZO 600037444,

IZO 102101779

Zajištění vnitřní konektivity školy a 

připojení k internetu - rozvoj 

matematické gramotnosti,

kreativity, komunikace, sociálních 

kompetencí, enviromentální výchova

500 2019

1, 2, 3.3, 4.1 ano ano ano ano ano ano prvotní námět ne ne

ano

ne

ne



139

ZŠ Zárubova v 

Praze 12, IČO

60437197, RED

IZO 600037444,

IZO 102101779

Nákup nového vybavení pro 

digitalizaci učeben - rozvoj 

matematické gramotnosti,

sociálních kompetencí, jazykové

gramotnosti, kreativity,

enviromentální výchova a dalších

1 500 2018- 2023

1, 2, 3.3,3.4,

4.1
ano ano ano ano ano ano

postupná

realizace
ne ne

140

ZŠ Zárubova v 

Praze 12, IČO

60437197, RED

IZO 600037444,

IZO 102101779

Vybudování venkovní

environmentální učebny včetně 

konektivity a HW/ SW vybavení

300 2018 2, 3.4, 4.1, 5.3 ano ano ano ano ano ano prvotní námět ano ne

141

ZŠ Zárubova v 

Praze 12, IČO

60437197, RED

IZO 600037444,

IZO 102101779

Modernizace a rozšíření

počítačové učebny (rekonstrukce 

učebny, modernizace a rozšíření 

vybavení) včetně konektivity a HW/ 

SW vybavení

2 500 2022 - 2023

1.4,3.3 ano ano ano ano ano ano
žádost do výzvy 48

OPPPR
ne ne

142

Mateřská škola 

"Písnický

domeček" s.r.o., 

IČO:03322793, 

RED 

IZO:691007543, 

IZO:181064855

Rozšíření kapacity MŠ včetně 

konektivity a HW/ SW vybavení

900 10/2018 - 02/2019

3,2 ano ano ano ne ano ano

zpracovaná 

Projektová

dokumentace
ano ano

143

Mateřská škola 

"Písnický

domeček" s.r.o., 

IČO:03322793, 

RED 

IZO:691007543, 

IZO:181064855

MŠ - úprava pro 2 leté děti včetně 

konektivity a HW/ SW vybavení

500 01/2019 - 04/2019

3.2, 3.3 ano ano ano ne ano ano definovaný záměr ano ne

144

TJ Sokol Cholupice,

IČ:65400071

Stavební úpravy a nástavba šaten a 

sociálního zázemí pro mládež/

10 600 II.pololetí 2018
3,3 ne ne ne ne ne ne

vydáno  stavební 

povolení
ano ne

145
TJ Sokol Cholupice,

IČ:65400071

Rekonstrukce fotbalového hřiště

Cholupice

6 600 II.pololetí 2018
3,3 ne ne ne ne ne ne

vydáno  stavební 

povolení
ano ne

146

MŠ Zvoneček v

Praze 12,

IČO63832305, RED

IZO107501368

Zateplení pláště budovy MŠ 12 000 2020 3,5 ne ne ne ne ne ne prvotní záměr ne ne

147

MŠ Zvoneček v

Praze 12,

IČO63832305, RED

IZO107501368

Vybavení 4 tříd interaktivními tabulemi 

včetně HW a SW vybavení

500 2019 1,2,3.3.,4.1 ne ano ano ano ano ano prvotní záměr ne ne

148

ZŠ Rakovského v 

Praze 12, IČO

61386782, RED

IZO 600037525,

IZO 102385084

DIGIŠKOLA - Záměrem projektu je 

zkvalitnění zázemí pro výuku

předmětů prostřednictvím pořízení 

moderních výukových pomůcek, 

vybavení učeben a zkvalitnění 

školního prostředí.

Cílem projektu je zlepšení možností 

vzdělávání ve vybraných odborných 

předmětech na

Základní škole Rakovského v Praze

12. Primární cílovou skupinou projektu 

jsou žáci I. a  II. stupně základní 

školy. Projekt bude mít také přínos pro 

pedagogické a

nepedagogické pracovníky, kterým 

zkvalitní podmínky pro výuku a 

výchovu žáků.

2 500 2019 - 2020

1.4, 3.3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO prvotní záměr NE NE

149

ZŠ Písnická v Praze 

12, IČO 60444916, 

RED IZO 

600037436, IZO

102101825

Inkluze a multikulturní vzdělávání

II.

12000 10/2018

4.1, 5.1 Ano Ano Ano Ano Ano Ano
připraveno k

realizaci
Ne Ne

150

ZŠ Písnická v Praze 

12, IČO 60444916, 

RED IZO 

600037436, IZO

102101825

Modernizace zařízení a vybavení 

pražských školIII. 1 500 2019 2.1,2.2,3.3 Ano Ne Ano Ano Ano Ano definován záměr Ne Ne

151

ZŠ Písnická v Praze 

12, IČO 60444916, 

RED IZO 

600037436, IZO

102101825

Rekonstrukce hygienických zařízení v 

objektu Krhanická 4 500 2020-2021 2.1,2.2,3.3 Ano Ano Ano ano Ano Ano prvotní záměr Ne Ne

152

ZŠ Písnická v Praze 

12, IČO 60444916, 

RED IZO 

600037436, IZO

102101825 Rekonstrukce venkovních sportovišť 5 000 2020-2023 2.1,2.2,3.3 Ano Ano Ano ano Ano Ano prvotní záměr Ne Ne

153

ZŠ Písnická v Praze 

12, IČO 60444916, 

RED IZO 

600037436, IZO

102101825

Rozšíření kapacity, rekonstrukce a 

modernizace ŠJ

5 000 2024 2.1,2.2,3.3 Ne Ne Ne Ne Ne Ne prvotní záměr Ne Ne

154

MŠ Oáza v Praze 

12, IČO:

48135542, 

REDIZO: 

600036235,IZO:04

8135542

Rozšíření kapacity Mateřské školy Oáza v 

Praze 12 30 000 2021-2022 3.2,3.3 Ano Ano Ano ano Ano Ano definován záměr Ano Ano

155

ZŠ Zárubova v 

Praze 12, IČO

60437197, RED

IZO 600037444,

IZO 102101779

Rekonstrukce odborné učebny - cvičná 

kuchyňka

2 000 2021-2022 2.1, 3.4, 3.5 ano ano ano ano ano ano Záměr do výzvy 48 O Ne Ne

156

ZŠ T.G.Masaryka v 

Praze 12, IČO

49367609, RED

IZO 600037118,

IZO 049367614

Generální oprava střechy tělocvičny 

včetně vnitřních podhledů

2 000 2021-2023 3.4, 3.5 ne ne ne ne ne ne prvotní záměr ano ne

157

ZŠ a MŠ Na

Beránku v Praze 12, 

IČ 61386685, RED 

IZO 600037380, 

IZO

102425092

Oprava střechy MŠ Točná

1 000

2021 3.4, 3.5 ne ne ne ne ne ne projekčně připraveno ne ne

158

ZŠ Rakovského v 

Praze 12, IČO

61386782, RED

IZO 600037525,

IZO 102385084 Generální oprava školní kuchyně

32 000

2021-2025 3.4, 3.5 ne ne ne ne ne ne

projekčně připraveno

ne ne

159

MŠ Montessori v 

Praze 12, IČ:

63832259, RED

IZO 600037002 ,

IZO 107501392 Celková oprava školní kuchyně

8 000

2021-2025 3.4, 3.5 ne ne ne ne ne ne prvotní záměr ne ne

160

ZŠ a MŠ Smolkova 

v Praze 12, IČO 

60437189,IZO

102385041,RED 

IZO 600037410

Oprava stoupaček a odpadů v pavilonu 

P3 ZŠ
2 500

2021-2025 3.4, 3.5 ne ne ne ne ne ne prvotní záměr ne ne

161

ZŠ a MŠ Smolkova 

v Praze 12, IČO 

60437189,IZO

102385041,RED 

IZO 600037410 Oprava stoupaček a odpadů v MŠ 579

1 500

2021-2025 3.4, 3.5 ne ne ne ne ne ne prvotní záměr ne ne

162

ZŠ Písnická v Praze 

12, IČO 60444916, 

RED IZO 

600037436, IZO

102101825

Kompletní oprava sociálního zařízení vč. 

rozvodů v Krhanické

3 500

2021-2025 3.4, 3.5 ne ne ne ne ne ne prvotní záměr ne ne

166

MŠ Karásek v

Praze 12

příspěvková 

organizace, IČO Revitalizace školní zahrady

2 500

2021-2025 2.3, 3.4, 3.5 ne ne ne ne ne ne prvotní záměr ne ne

167

MŠ Karásek v

Praze 12

příspěvková 

organizace, IČO 

08781117, RED

IZO: 691013705

Sanace a oprava betonových zdí, oprava 

oplocení a chodníků

3 750

2021-2025 2.3, 3.5, 3.4 ne ne ne ne ne ne prvotní záměr ne ne

168

MŠ Pastelka v 

Praze 12, IČ

63832313, RED

IZO 600036898,

IZO 102401527

Adaptace školského zařízení na změnu 

klimatu

cca 20 000 2020-2024 3,4 ano ano ano ano ano ano

projekčně připraveno

ne ne

169

MŠ Mydlinky, IČ a 

RED IZO nebylo 

dosud zažádáno

Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním

standardu
100 000 2019-2022 3.1,3.2 ano ano ano ano ano ano

projekčně připraveno

ano ano

170

MŠ Větrníček v 

Praze 12    IČ

63109727 RED IZO Živá zahrada 1 000 2021-2023 2.3, 3.4 ano ano ano ano ano ano příprava OP PPR ano ano

171

MŠ Oáza v Praze 

12, IČO:

48135542,

Přírodní zahrada hrou v MŠ Oáze - 

podpora EWO a polytechniky

2 000 2020-2022 2.1, 2.3, 3.4 ano ano ano ano ano ano příprava OP PPR ano ano

172

Církevní mateřská 

škola Studánka,

IČO 61379310, IZO

600000222, RED 

IZO107500884

Polytechnická venkovní učebna, rozšíření 

prostor pro přijímání dětí mladších 3 let.

2 000 2020-2022 3.3, 2.1, 2.3 ano ano ano ano ano ano příprava OP PPR ano ano

173

Mateřská škola 

Pohádka v Praze

12, IČO 63832267,

IZO 600036448, 

RED 

IZO107504545

Hrajeme si v Pohádce - vybavení tříd na 

polytechnickou a EVVO výchovu 2 000 2021 2.1, 2.3, 3.4 ano ano ano ano ano ano příprava OP PPR ano ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

Ne

Ano

Ne

ne

ne

ne

ne

Ne

Ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ano



174

Mateřská škola 

Pohádka v Praze

12, IČO 63832267,

IZO 600036448, 

RED 

IZO107504546

Revitalizace MŠ Pohádka-  zateplení 

obvodového pláště budovy, vč.

výměny a zateplení střešního pláště, 

částečná výměna oken, osazení nové 

vzduchotechniky vč. rekuperace, osazení 

budek pro rorýse a netopýry, další 

nezbytné stavební činnosti

vyvolané výše uvedeným tak, aby bylo 

dílo řádně dokončeno a plně funkční. 12 000 2021 3,4 ano ano ano ano ano ano příprava OP žP ano ano

175

ZŠ a MŠ ANGEL v

Praze 12, ,

IČO:49367463,RED

IZO: 600037045,

IZO: 102425671

Multifriend - Jazyková učebna, centrum 

polytechniky včetně konektivity a HW SW 

vybavení

5 000 2021-2022 1,3.3,3.4,4, 2.1, 2, ano ano ne ano ano ne Záměr OP PPR ne ne

176

ZŠ a MŠ Smolkova 

v Praze 12, IČO 

60437189,IZO

102385041,REDIZ 

O 600037410

Úprava venkovního hřiště MŠ

Smolkova 579 1 500 2021-2022 3,4 ano ano ne ano ano ne Záměr OP PPR ne ne

177

ZŠ a MŠ Smolkova 

v Praze 12, IČO 

60437189,IZO

102385041,REDIZ 

O 600037410

Zajištění vnitřní konektivity školy a 

připojení k internetu  pro realizaci výuky 

podle ŠVP včetně HW SW

vybavení
1 500 2021-2023 3,4 ano ano ne ano ano ne Záměr OP PPR ne ne

180

ZŠ a MŠ ANGEL v

Praze 12, ,

IČO:49367463,RED

IZO: 600037045,

IZO: 102425671

Multifriend - jazyková učebna a 

polytechnické centrum včetně konektivity 

a HW SW vybavení

5 000 2021-2022

1,3.3,3.4,4,

1.5,2.1,,3.4, ano ano ano ano ano ano Záměr OP PPR ano ne

181

ZŠ Zárubova v 

Praze 12, IČO

60437197, RED

IZO 600037444,

IZO 102101779

Inovace knihovny pro rozvoj

čtenářské gramotnosti

250 2021-2022 1.1,1.3,1.5, ano ano ano ano ano ano Záměr OP PPR ano ne

182 ZŠ prof. Švejcara v 

Praze 12, IČO

61387363, RED

IZO 600037517,

IZO  102385076

Modernizace učebny polytechnického 

vzdělávání ZŠ profesora Švejcara

1800 07/22 - 09/22

1.5, 2.1, 

3.3, 3.4
ne ne ne ano ano ano

Projektová 

dokumentace v 

procesu zpracování

ne ne ano

183 MŠ Větrníček v 

Praze 12 IČ 

63109727 RED IZO 

600036812 IZO 

107501198

Zahrada radosti aneb... 1500 10/2021 - 10/2022

1.1, 1.2, 1.3, 1.5, 

3.3, 3.4, 
ano ano ano ano ne ano

záměr definován - 

zpracování projektu - 

podání leden 2021

částečně ne ano

184 ZŠ T.G.Masaryka v 

Praze 12, IČO

49367609, RED

IZO 600037118,

IZO 049367614

Modernizace dvou odborných učeben - 

jazykové a fyzikální včetně konektivity 

a HW/ SW vybavení

2500 01/21-08/21 1.1, 1.2, 

1.3, 1.4, 

1.5, 2.1, 

2.2, 2.3, 

3.3, 4.1

ano ano ano ano ano ano
projekt před 

zahájením
ne ne ano

185 ZŠ T.G.Masaryka v 

Praze 12, IČO

49367609, RED

IZO 600037118,

IZO 049367614

Modernizace polytechnické učebny ZŠ 

TGM

1800 01/4 -  08/22

2.1, 2.2, 

2.3, 3.3, 

4.1, 4.2

ano ne ano ano ano ano
příprava projektu na 

podání 
ne ne ano

Cizí jazyk

**Přírodní 

vědy

**Technické a 

řemeslné 

obory

*** Práce s 

digitálními 

technologie

mi

Polytechnic

ká výchova

MŠ Montessori v 

Praze 12, IČ:

63832259, RED

IZO 600037002 ,

IZO 107501392

Nástavba 1 třídy MŠ na stávající 

jednopodlažní budovu

7000 2018

03.I ano ano ano ano ano prvotní námět ne ne ne

ZŠ Písnická v Praze 

12, IČO 60444916, 

RED IZO 

600037436, IZO

102101825

Rozšíření kapacity učeben 30000 2018 - 2020

3.2, 4.1 ano ano ano ano ano definován záměr ne ano ne

souhlasím

V 

P
Poznámky k vyplňování: * uveďte číslo cíle/cílů

Zásobník projektových záměrů - území MAP Praha 12

Identifikace školy,

školského zařízení 

či dalšího

subjektu - Název,

IČ, RED IZO, IZO

Název projektu

Očekávané

celkové 

náklady 

projektu v

tisících Kč

Očekávaný termín realizace

projektu

Soulad s cílem

MAP *

Vazba na klíčové kompetence (ano/ ne) Připravenost

projektu (nehodící 

se škrtněte -

prvotní námět /

definován záměr

Bezbariér

ovost

školy,

školskéh 

o zařízení

****

Rozšiřov 

ání 

kapacit

kmenový

Komplementární 

projekt s SC 4.2 / 

Případně Jiné

Schválil řídící výbor  MAP

V Praze dne   13.11.2020     Podpis předsedy řídícího výboru MAPSouhlas zřizovatele neznamená schválení realizace a povinnost financování ani ze strany poskytovatele dotace, ani ze strany zřizovatele/nositele investice. Souhlas zřizovatele se nevztahuje na projekty v zásobníku projektů.

S projektovými záměry zařazenými v tabulce Investiční priority - seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP, SC 4.1 OP PPR a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro ORP, území MAP Praha 12

ano

ano

ano

ano

ano

ne


